
MEZINAÁ RODNIÁ VYÁSTAVA KOCČEK  
18. – 19. 6. 2022 Chrudim, Sportovnı́ hala Chrudim 
Srdečně Vás zveme na dvoudenní mezinárodní výstavu koček, která 
bude probíhat ve Sportovní hale, Chrudim. 
 
Pozvaní posuzovatelé:  

Změna posuzovatelů vyhrazena! 
 

Argia Laura Burani Ferrari IT 1, 2, 3, 4 

Helena Wittwer   CH 1, 2, 3, 4 
Alfred Wittich Soojarit CH 1, 2, 3, 4 

Jaroslav Pánek CZ 1, 3, 4 

   

 
Přihlášky:  

Přihlášky zasílejte na adresu: cat-show@email.cz  
Online přihláška:  http://catshow.formees.com/f/hradec/  
Informace (vystavovatelé): 723 842 447  
Informace (obchodníci, reklama): 723 842 447 
Uzávěrka:  13.6.2022 (23:59), nebo naplnění kapacity haly 

*Klece nebudou číslovány 
Klecné a ostatní poplatky uhraďte na účet Moneta banky č.ú.  241025962/0600 
Do zprávy pro příjemce napište jméno vystavovatele. 

Třída Jeden den účast Dva dny účast  

1 – 17 500 Kč    900 Kč 

Druhá a další kočka 400 Kč    700 Kč 

16 Vrh (od 4 měsíců) 700 Kč 1 100 Kč 
13 a, b, c, (kontrolní třídy)     0  Kč        0  Kč  
*Příplatek za dvoj-klec/sturdi nad   

60x60cm 
300 Kč     500 Kč 

 Příplatek za platbu při přejímce 350 Kč  

Počet sturdi omezen!!!   

 
 
 
 
Veterinární podmínky:  

Všechny kočky musí být očkovány proti panleukopenii, kočičímu herpesviru a 
kaliciviru. Toto očkovaní ́musí být provedeno nejméně 15 dnů před konáním 
výstavy. Platnost očkovaní musí být vyznačena veterinárním lékařem, který 
očkovaní prováděl, v pasu nebo očkovacím průkazu kočky. Očkování proti 
vzteklině se řídí platnými národními ustanoveními - všechny kočky, které nežijí na 
území ČR, musí být naočkovány proti vzteklině. Majitelé bílých koček musí 
předložit potvrzení o vyšetření sluchu. Všechny kočky musí být opatřeny čipem. 

 
Výstavní podmínky:  

Řídí se Výstavním řádem ČSCH-SCHK; vystavovatelé přinášejí kočky k posouzení 
sami, stevardi budou k dispozici; vystavovatel vystavuje na vlastní riziko, 
uplatňování nároku na škodu nebude akceptováno; židle nebudou k dispozici. 

 
Časový harmonogram:   

Veterinární přejímka:   SO :  8:00 - 9:30,    NE   8:00 -  8:30 
Posouzení a BIS:            SO:  10:00 -17:00, NE   9:00 - 16:00 

 
Místo konání Sportovní hala, Chrudim  

Tyršovo nám. 12, 537 01 Chrudim II 
Souřadnice pro GPS: 49.9506722N, 15.7994050E 
Parkování před budovou sportovní haly  
 

Ubytování , Chrudim  
Penzion U Náhonu, Soukenická 157, 537 01 Chrudim 
Souřadnice pro GPS: 49.9500861N, 15.7947047E 
Lokace pro GPS: Parkování v okolí.  

 
Přihlášky stewardů: modraneha@gmail.com 
 
Český svaz chovatelů, z.s., Specializovaná organizace Kočky Hradec 
info@kockyhradec.cz, www.kockyhradec.cz 

mailto:cat-show@email.cz
http://catshow.formees.com/f/hradec/
mailto:info@kockyhradec.cz

